
UCHWAŁA NR X/147/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 24 czerwca 2019 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2019 – 2035

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia
27  sierpnia  2009r  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  2077  
z póżn.zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala:

§ 1.  W uchwale IV/31/2018 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z dnia  19 grudnia  2018 roku w sprawie
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2019 – 2035 dokonać zmian w sposób
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z uchwały w sprawie

zmian w budżecie na 2019 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na dzień 24 czerwca br. za-

mknie  się  kwotą  187 610 322,85  zł,  plan  wydatków  196 672 993,11  zł,  plan  przychodów

12 783 668,47 zł, plan rozchodów 3 720 998,21 zł. 

Zmiany w wykazie przedsięwzięć dotyczą:

1. Wprowadzenia nowego przedsięwzięcia:
- 1.1.1.12 Droga do sukcesu 

2. Zmiany kwot zobowiązań i limitów:
- 1.1.2.11 Zintegrowane punkty przesiadkowe ATR w centrum miasta wraz z przedsięwzięcia-
mi towarzyszącymi
- 1.1.2.1 Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy  Rynek 22 w Czeladzi
- 1.3.2.24 Budowa „Bawialni” w budynku MOSiR

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finan-

sowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne co najmniej w zakresie wyniku budże-

tu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.


